25.03.2024, 17:28 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Почепский сельсовет" Дмитриев…

pochepnoe.rkursk.ru/index.php?mun_obr=81&sub_menus_id=14128&print=1&id_mat=104061 1/1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 08 февраля 2016 г. №18 с.Почепное О согласии с проектом планировки
территории и проектом межевания в его составе для установления границ земельных

участков предназначенных для строительства и размещения линейных объектов:
«Межпоселковый газопровод высокого давления к с. Глубое Почепского сельсовета

Дмитриевского района Курской области»; «Газораспределительные сети низкого давления
по с. Глубое Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области»

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2016 г.  №18
   с.Почепное

О согласии с проектом планировки
территории и проектом межевания
в его составе для установления границ
земельных участков предназначенных для
строительства и размещения линейных объектов:
«Межпоселковый газопровод высокого
давления к с. Глубое Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области»;
«Газораспределительные сети низкого
давления по с. Глубое Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области»

       Рассмотрев проект планировки территории и проект межевания в его составе для установления границ земельных
участков предназначенных для строительства и размещения линейных объектов: «Межпоселковый газопровод высокого
давления к с. Глубое Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области»; «Газораспределительные сети
низкого давления по с. Глубое Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области», материалы по проведению
публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
руководствуясь Уставом муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Направить проект планировки территории и проект межевания в его составе для установления границ земельных
участков предназначенных для строительства и размещения линейных объектов: «Межпоселковый газопровод высокого
давления к с. Глубое Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области»; «Газораспределительные сети
низкого давления по с. Глубое Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области» на утверждение в
Собрание депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы Администрации Почепского
сельсовета Морозову Н.П.
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Почепского сельсовета                                                           С.В.Фалалеев

Исполнитель:
Морозова Н.П.